به گزارش خبرنگار معارف ایرنا امروز هشتم
اسفند مصادف با ۲۵ رجب سالروز شهادت
م کاظم )ع( ما حضرت موسی بن جعفر ا
مامی که حافظ ترین فرد نسبت به است؛ ا
ز نظر لحن ترین فـرد ا کتاب خدا و آشنا
ه قرآن می و صدا بـه قـرآن بودند و هرگا
ندند، محزون مـی شدند و شـنوندگان خوا
نـیز می گریستند. )بحارالانوار، ج ۴۸، ص

۱۰۴ و الارشاد، ص ۳۱۳(.
ز ۱۳۳۴ شمسی( پس ا در سال ۱۹۵۶ )
ه وقت عراق، مرگ مادر فیصل دوم پادشا
چند قاری معروف مصری برای شرکت در
د دعوت شدند که سم ترحیم به بغدا مرا
شعشاعی لفتاح عبدا لباسط، عبدا د ستا ا

نها بودند. ز جمله آ لعینین شعیشع ا ا بو و ا
عبدالباسط در این مراسم سوره های حشر،
تکویر و فجر را تلاوت کرد که به عنوان یکی
از سه تلاوت شاهکار و ماندگار جهان اسلام